
ベルマークを返送いただいた皆様へ 

ベルマーク収集に関しましては、この一年ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 2/25 に実績集計を行い、参加会員数、返送枚数、点数ともに昨年実績を大き

く上回り、点数は 10,000 点を超える結果となりました。数人の会員の方には、1,000 点

前後の点数を返送いただいており感謝に堪えません、重ねて御礼申し上げます。 

例年 10,000 点を目標に進めておりますが、次年度も同様の目標で進めてまいります。

引き続きのご支援をよろしくお願いいたします。 

＊切手を同封しています。 

＊3/4 には湖南中学校へお届け予定で、結果は HP に掲載いたしますのでぜひご覧くだ

さい。(集計作業も HP に掲載いたしております) 

【実績】       <本  年>              <前 年> 

         10,423.8 点 (前年比 1.8 倍)       5,682.3 点   

・ベルマーク    5,652 枚 9,988.8 点          3,069 枚 4,892.3 点 

・カートリッジ     87 個   435 点              158 個    790 点 

※特に枚数（点数）の多い銘柄   

・キューピー 876 枚（2.4 倍） ・日清食品 1,149 枚（1.6 倍） 

・キリン生茶 1,144 枚（4.3 倍） ・森永製菓 336 枚（2.０倍） 

・味の素   554 枚（2.2 倍） ・あいおいニッセイ同和 310 点（7.8 倍） 

 

2022 年 3 月 2 日   山陰支部 役員一同 


